
PoPis dÁLkového 
ovlAdAčE RC SMART 2

Tlačítko
LED indikátor

Dálkový ovladač RC SMART 2 je určen pro zařízení KEETEC. Nabízí 
manuální i bezdotykový režim autorizace.

AuToRizACE ovlAdAčEM  
RC SMART 2
Ovladač RC SMART 2 může pracovat ve 
dvou režimech:

1. Bezdotykový režim: V tomto režimu 
dojde k autorizaci řidiče automaticky (bez 
nutnosti stisknutí tlačítka na ovladači) 
a to na základě přítomnosti ovladače 
RC SMART 2 ve vozidle. Tento režim je 
výchozí z výroby.

2. Manuální režim: V tomto režimu je 
pro autorizaci nutné stisknutí tlačítka na 
dálkovém ovladači vždy před jízdou a to 
po zapnutí zapalování. 

Tlačítko Funkce Podmínky Signalizace

Stisknutí 
tlačítka 1x

autorizace
systém je 

aktivní
LED rychle bliká 

4x rychlé stisknutí 
(počtvrté držíte 

tlačítko na 2sek.)

ZAP/VYP 
bezdotykového 

režimu ovladače
vždy

LED na ovladači blikne 
1x (zapnutý) nebo 

2x (vypnutý)

3x rychlé stisknutí 
(potřetí držíte 

tlačítko na 2sek.)

nastavení dosahu 
bezdotykového

 režimu ovladače
vždy

LED na ovladači blikne 
1, 2, 3 nebo 4x

SiGNAlizACE SlABÉ BATERiE v dÁlKovÉM ovlAdAči

Pokud napětí baterie v ovladači klesne pod kritickou úroveň a současně je 
aktivován bezdotykový režim, LED začne signalizovat nízký stav baterie 2x 
bliknutím každou sekundu. Baterii vyměňte za typ (CR2450). Po výměně 
baterie je nutné stisknout tlačítko na ovladači pro ukončení indikace slabé 
baterie. 
U některých systémů Keetec (Rider) je indikace doplněna akusticky, třemi 
pípnutími po zapnutí zapalování.

CZ KEETEC RC SMART 2 DÁLKOVÝ OVLADAČ
                          NÁVOD K POUŽITÍ

Aktivace/deaktivace bezdotykového režimu je možná kdykoliv. Pro 
změnu režimu je potřeba 4x rychle stisknout tlačítko na dálkovém ovladači, 
přičemž počtvrté držíte tlačítko stisknuté na 2 sekundy. LED na ovladači blikne: 
1x při zapnutí, 2x při vypnutí bezdotykového režimu.

NASTAvENÍ doSAHu BEzdoTYKovÉHo REŽiMu
Systém umožňuje nastavit 4 úrovně vzdálenosti dosahu bezdotykového režimu 
dálkového ovladače.

Pro změnu nastavené hodnoty je potřebné 3x rychle stisknout tlačítko na 
dálkovém ovladači, přičemž potřetí držíte tlačítko stisknuté na 2 sekundy. LED 
na ovladači blikne 1, 2, 3 nebo 4x v závislosti od nastavené úrovně. Úrovně 
následují postupně po sobě.

      i.   úroveň - cca   5m (jedno bliknutí)
   ii.  úroveň - cca 10m (dvě bliknutí)

iii. úroveň - cca 15m (tři bliknutí)
    iv. úroveň - cca 20m (čtyři bliknutí)


